[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 16 »  10    2019                                                                                        №  415  -п.

О внесении изменений в муниципальную

 программу «Развитие культуры

 муниципального образования г. Сорск

 на 2020-2022 годы»,  утвержденную

 постановлением администрации города

 Сорска от 30.09.2019 № 372-п

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования города Сорск, администрация города Сорска

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования г.Сорск на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019 № 372-п  следующие изменения и изложить в новой редакции:

а) в разделе IV «Перечень программных мероприятий», пункт 1. «Развитие культурно - досуговой деятельности» изложить в новой редакции:
IV. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N

п/п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

	Всего:
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1. Развитие культурно - досуговой деятельности:

	1.1
	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУК ДК «Металлург» на предоставление культурного досуга и развитие творческих способностей населения
	30368– МБ

	7764-МБ

	11302 - МБ
	11302 - МБ
	МБУК ДК «Металлург»

	1.2
	Капитальный и текущий ремонт ДК «Металлург»
	1090 МБ
	30 МБ
	530 МБ
	 530 МБ
	МБУК ДК «Металлург»

	1.3
	Проведение культурно - досуговых мероприятий на территории МО г. Сорск посвященных празднованию  (Нового года, 1 мая, 9 мая, день защиты детей, День России, День города, День Металлурга, 1 сентября, Масленица, День молодежи) и другие
	600 МБ
	-

	 300 МБ
	 300 МБ
	УМСиТ администрации г. Сорска

	1.4
	Проведение мероприятия посвященный дню села ст. п. Ербинская
	100 МБ
	-
	50 МБ
	50 МБ
	УМСиТ администрации г. Сорска

	1.5
	Подготовка (изготовление туристических табличек)  и участие в традиционных республиканских праздниках
	100 МБ
	-
	50 МБ
	50 МБ
	УМСиТ администрации г. Сорска

	1.6
	Изготовление баннеров, табличек, афиш, информационных стендов
	60 МБ
	-
	30 МБ
	30 МБ
	УМСиТ администрации г. Сорска

	1.7
	Проведение и участие в Республиканских форумах, традиционно национальных праздниках и иное.
	100 МБ
	-
	50 МБ
	50 МБ
	УМСиТ администрации г. Сорска

	1.8
	Участие молодежи споритвных в республиканских, региональных и муниципальных молодежных мероприятиях (форумы, слеты, конкурсы, фестивали, сборы, спартакиады)
	-
	-
	-
	-
	УМСиТ администрации г. Сорска

	итого по задаче 1
	32418 – МБ

	7794-МБ

	12312 - МБ
	12312 - МБ

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Сорска по социальным вопросам.
Глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы города

по социальным вопросам                                                                         М.А.Нестерова
Заместитель главы города

по финансовым и экономическим вопросам                                          М.Н. Бондаренко

Управляющий делами

администрации города                                                                              А.В. Журавлева

Руководитель УКМСиТ

 администрации города Сорска                                                                 О.В.Канаева

Руководитель отдела правового

регулирования                                                                                            Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ в дело  – 1 экз., М.А. Нестеровой – 1 экз., Е.В.Белыш– 1 экз.
Исп. Белыш Е.В.
8(39033) 24-060

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА